



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Holst Mouritzen ApS

Ved Stranden 20, 1, 1061 København K

CVR-nr. 41 07 97 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Maria Holst Mouritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holst Mouritzen ApS Ved Stranden 20, 1 1061 København K
	CVR-nr.: 41 07 97 38
	Stiftet: 14. januar 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Maria Holst Mouritzen Jacob Holst Mouritzen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.097.196 mod 2.660.699 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.153 mod -51.020 sidste år.0,00 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.167.808	2.104.476
1 Personaleomkostninger	-2.047.995	-2.152.274
Driftsresultat	119.813	-47.798
Andre finansielle indtægter	151	6
Øvrige finansielle omkostninger	-2.451	-3.228
Resultat før skat	117.513	-51.020
Skat af årets resultat	-19.360	0
Årets resultat	98.153	-51.020
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	23.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.020
Disponeret i alt	98.153	-51.020

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	61.021	61.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.021	61.000
Anlægsaktiver i alt	61.021	61.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.254.133	310.000
Tilgodehavende selskabsskat	49.954	0
Periodeafgrænsningsposter	0	340
Tilgodehavender i alt	1.304.087	310.340
Likvide beholdninger	349.838	415.670
Omsætningsaktiver i alt	1.653.925	726.010
Aktiver i alt	1.714.946	787.010

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	224.509	201.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	<u>339.509</u>	<u>241.357</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.733	43.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.497	85.043
Selskabsskat	19.360	46
Anden gæld	795.247	417.275
Periodeafgrænsningsposter	381.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.437</u>	<u>545.653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.437</u>	<u>545.653</u>
Passiver i alt	<u>1.714.946</u>	<u>787.010</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.794.835	1.913.419
Pensioner	226.320	213.261
Andre omkostninger til social sikring	10.603	12.496
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.237</u>	<u>13.098</u>
	<u>2.047.995</u>	<u>2.152.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
